
AI-Policy 

Syfte 
Denna text syftar till att redogöra föreningens policy angående användandet av generativ AI 
(exempelvis: ChatGPT, Claude, Gemini eller Stable Diffusion).  

Definitioner 
Föreningen: Grågripens Lajvförening 
Dess representanter: Styrelsen, arbetsgrupper, arrangörsgrupper, enskilda medlemmar 
som agerar i föreningens namn eller utför arbete för föreningens räkning. 
 

Policy 
 

1.​ Föreningen, genom dess representanter, ska i största möjliga mån undvika att 
använda generativ AI för Skapat Innehåll. Detta inkluderar, men är inte nödvändigtvis 
begränsat till, texter (fiktion såväl som information), bilder, videos, musik, animationer 
och spel. Med Skapat Innehåll avses material som ska publiceras eller uppvisas för 
antingen föreningens medlemmar eller offentligt.  

2.​ Föreningen lägger ingen policy eller vikt kring att generativ AI används som stöd vid 
framtagandet av innehåll (exempelvis stavnings- och grammatikkontroll vid 
framtagandet av texter). Däremot ska generativ AI inte användas för det faktiska 
innehållet som sedermera publiceras. Allt sådant innehåll ska vara människoskapat. 

3.​ Föreningen kräver inte att dess representanter använder kontrollmjukvara på innehåll 
som skickas till dem, utan litar på att författaren/skaparen följer policyn. 
Representanter får dock använda sådana kontroller om de så önskar.  

4.​ Årsmöte, styrelse, arbetsgrupper och arrangörsgrupper förbehåller sig rätten att 
avpublicera eller neka material eller innehåll som de misstänker är skapat av 
generativ AI, så länge materialet ligger inom deras ansvarsområde. Enskilda 
medlemmar har inte, i egenskap av medlemmar, rätt att neka eller avpublicera 
material. 

a.​ Årsmötet har rätt att avpublicera eller neka allt innehåll som existerar inom 
föreningens ramar.  

b.​ Styrelsen har rätt att avpublicera eller neka allt innehåll som existerar inom 
föreningens ramar, förutom om det har godkänts av ett årsmöte.  

c.​ Arbetsgrupper har rätt att avpublicera eller neka innehåll som ligger inom 
ramen för deras verksamhet.​ 

i.​ Specifikt fiktionsgruppen har rätt att avpublicera innehåll som har 
godkänts på ett tidigare årsmöte, men denna avpublicering ska 
därefter ratificeras på kommande årsmöte i enlighet med vid varje 
tillfälle rådande policy för fiktion.  



d.​ Arrangörsgrupper har rätt att avpublicera eller neka material som berör det 
eller de lajv som de arrangerar eller har arrangerat. 

5.​ Om en skapare har fått sitt material eller innehåll nekat eller avpublicerat på grund av 
punkt 4 och vill bestrida beslutet, hänvisas hen till nästkommande årsmöte. 
Årsmötets beslut i frågan är därefter inte öppet för mer överklagan.  

6.​ Såtillvida att originalförfattaren inte har gett sin uttryckliga tillåtelse, ger föreningen 
inte sitt medgivande att vårt publicerade material matas in i eller används för att träna 
generativ AI.  
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